
UCHWAŁA NR 234/XXXIV/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały skutkujących 
ich zwiększeniem o kwotę 58.054,21 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących ich 
zwiększeniem o kwotę 58.054,21 zł.

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 w budżecie na 2017 rok:

1) plan dochodów wynosi 28.708.112,24 zł;

2) plan wydatków wynosi 40.700.954,06 zł.

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynoszą: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
2.000.000,00 zł;

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 215.739,68 zł;

3) na pokrycie deficytu w wysokości 5.127.560,93 zł;

4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
538.701,00 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian następujących załączników do uchwały nr 177/XXVI/2016 Rady Gminy Miedźno 
z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 7192):

1) załącznika nr 11 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały;

2) załącznika nr 14 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2017 roku, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 0389E33C-0D62-4D33-A2DC-A1C349917EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 234/XXXIV/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 13 października 2017 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie
Kwota

(w złotych)
1 2 3

Dochody ogółem, z tego: 58 054,21
dochody bieżące razem, z tego: 52 488,43

758 Różne rozliczenia 52 488,43
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 488,43

dochody majątkowe razem, z tego: 5 565,78
758 Różne rozliczenia 5 565,78

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 565,78

Id: 0389E33C-0D62-4D33-A2DC-A1C349917EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 234/XXXIV/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 13 października 2017 r.

Wydatki

w tym:Wydatki 
Ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

 Ogółem 58 054,21 58 054,21  0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 125 159,63 0,00 125 159,63

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 125 159,63 0,00 125 159,63
 Wydatki majątkowe, w tym 125 159,63 0,00 125 159,63
inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 159,63 0,00 125 159,63

600 Transport i łączność -187 105,42 38 054,21 -225 159,63
60016 Drogi publiczne gminne -187 105,42 38 054,21 -225 159,63

wydatki jednostek budżetowych 38 054,21 38 054,21 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

38 054,21 38 054,21 0,00

 Wydatki majątkowe, w tym -225 159,63 0,00 -225 159,63
inwestycje i zakupy inwestycyjne -225 159,63 0,00 -225 159,63

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 20 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

20 000,00 20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00
80104 Przedszkola 100 000,00 0,00 100 000,00

 Wydatki majątkowe, w tym 100 000,00 0,00 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00
w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 0389E33C-0D62-4D33-A2DC-A1C349917EE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 234/XXXIV/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 13 października 2017 r.

„Załącznik Nr  11  do Uchwały Nr  177/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20  grudnia 2016  r.”

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
na 2017 rok

Dział Rozdział Program
Okres

realizacji
programu

Łączne
nakłady
finansowe

Środki
budżetu
Gminy

Środki budżetu
Unii

Europejskiej
(kwota w złotych)

1 2 3 4 5 6 7

010 01010
Budowa kanalizacji
sanitarnej w Ostrowach
nad Okszą

2016-2018 6 100 000,00
- 4 815 000,00

1 285 000,00 -

010 01010

Rozbudowa Gminnej
Oczyszczalni Ścieków
w Ostrowach nad
Okszą

2017-2018 4 000 000,00
- 3 413 000,00

587 000,00 -

010 01010
Budowa kanalizacji
sanitarnej
w miejscowości Izbiska

2017-2018 3 168 862,90
- 1 874 563,00

1 294 299,90 -

600 60016

Budowa ulicy
Kasztanowej
w miejscowości
Ostrowy nad Okszą

2017 1 222 135,80
- 755 629,00

466 506,80 -

750 75023

Budowa
zintegrowanego
systemu informacji
przestrzennej powiatu
kłobuckiego

2017-2018 10 000,00

- 8 500,00

1 500,00 -

801 80104

Przebudowa Gminnego
Przedszkola
w Ostrowach nad
Okszą

2016-2018 3 025 000,00
- 2 200 000,00

825 000,00 -

852
85219 Projekt - "Aktywna

integracja Powiatu
Kłobuckiego"

2016-2017 80 619,85
- 54 619,85

85214 26 000,00 -

900 90095
Budowa placów zabaw
w sołectwach gminy
Miedźno

2017 400 000,00
- 200 000,00

200 000,00 -

900 90095

Termomodernizacja
zespołu budynków
szkoły podstawowej,
gimnazjum
i przedszkola
w Miedźnie

2017-2018 2 158 428,66

- 1 000 000,00

1 158 428,66 -

900 90095 Instalacja ogniw
fotowoltaicznych dla
budynków użyteczności

2017-2018 1 248 439,45 - 1 000 000,00

Id: 0389E33C-0D62-4D33-A2DC-A1C349917EE6. Podpisany Strona 1



publicznej w Gminie
Miedźno

248 439,45 -

Razem 21 413 486,66 6 092 174,81 15 321 311,85

Id: 0389E33C-0D62-4D33-A2DC-A1C349917EE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 234/XXXIV/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 13 października 2017 r.

„Załącznik Nr  14  do Uchwały Nr  177/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20  grudnia 2016  r.”

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2017 roku

Dział Rozdział
Wyszczególnienie
(nazwa inwestycji)

Plan wydatków
inwestycyjnych ogółem

finansowanych
z budżetu Gminy

(w złotych)
1 2 3 4
010 01010 Budowa wodociągu ul. Częstochowska w Miedźnie 125 159,63

600 60014
Budowa chodników przy drogach powiatowych w gminie
Miedźno

2 000 000,00

600 60016 Budowa ulicy Orzeszkowej w miejscowości Miedźno 270 000,00
600 60016 Projekt ulicy Szkolnej w miejscowości Ostrowy nad Okszą 25 000,00

600 60016
Projekty dróg gminnych pokanalizacyjnych w Ostrowach nad
Okszą

150 000,00

600 60016 Budowa chodnika przy ul. Jagiełły i Leśnej w Miedźnie 150 000,00

754 75412
Zakup średniego samochodu bojowego dla jednostki OSP
Ostrowy

550 000,00

900 90095 Zagospodarowanie placu komunalnego w miejscowości Borowa 50 000,00
900 90095 Zakup generatora prądu do Urzędu Gminy 60 000,00
900 90095 Modernizacja budynku szkoły w Kołaczkowicach Dużych 330 000,00

926 92601
Projekt kompleksu sportowego ze sztuczną nawierzchnią przy
Zespole Szkół w Ostrowach nad Okszą

30 000,00

Razem 3 740 159,63

Id: 0389E33C-0D62-4D33-A2DC-A1C349917EE6. Podpisany Strona 1




